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Mästerskapet tävlas i den högsta klassen för varje tävlingsform och mästerskapet vinns av 
den hund som uppnår det högsta godkända resultatet eller poängen. 

RÄTT ATT DELTA 

För att tävla om distriktsmästerskapet måste föraren vara medlem i Kennelklubben eller en 
medlemsförening i kennelklubben. Alla hundägare som är permanent bosatta inom distriktet 
vid anmälningstillfället (sista anmälningsdag) har rätt att tävla om distriktsmästerskapet, 
oavsett vilken förening de representerar. En hund med flera ägare tävlar om mästerskapet i det 
distrikt där den huvudsakligen är placerad. En hund kan endast tävla om ett 
distriktsmästerskap per år. 

I lagtävlingar bestäms deltaganderätten av den förening som ställer upp laget. 

Den hund som vinner distriktsmästerskapet har rätt att försvara sitt mästerskap vid nästa års 
distriktsmästerskapstävling. Om distriktsmästerskapstävlingen också är en 
kvalificeringstävling till finska mästerskapet, deltar den försvarande mästaren även i denna 
kvalificeringstävling. 

I tävlingar med en enda klass måste alla hundar ha uppnått minst en högsta placering i 
tävlingsformen före sista anmälningsdag för distriktsmästerskapet. 

Hundar som inte tävlar om distriktsmästerskapet kan delta i tävlingen. Hundar som tävlar om 
distriktsmästerskapet har förtur till deltagande. 

KVALIFICERING 

Kenneldistriktet har rätt att fastställa kvalificeringskriterier för 
distriktsmästerskapstävlingarna enligt de regionala behoven och reglerna för varje 
tävlingsform. 

Kvalificeringskriterierna måste vara uppfyllda senast på sista anmälningsdag. 

ÖVRIGA DIREKTIV 

Kenneldistrikten tillsammans med tävlingsformens innehavare och specialklubbar kan 
utarbeta mer detaljerade regler för att arrangera distriktsmästerskapstävlingen utöver dessa 



regler. Förvaltningen av dessa regler ansvarar tävlingsformens innehavare eller 
specialklubben för. 

Kenneldistrikt, rasföreningar och specialklubbar kan föreslå regler för att fastställa 
mästerskapets fördelningskriterier om flera tävlande uppnår samma resultat. 

ÄNDRINGAR 

Ändringar i dessa regler görs av Kennelklubben 

 


